АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «03» 07  2017 года  № 34-р

c. Первомайский

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением   Правительства Российской Федерации от 6 февраля  2006  года
№ 75 «О прядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Первомайского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области .
2. Менеджеру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  Н. Ф. Менжуренковой подготовить проект документации по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        К. И. Савков